
  

  
 

         
 

OБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 

ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА  

 

Назив наручиоца: Република Србија – Министарство финансија – Управа 

царина 

Адреса наручиоца: Булевар Зорана Ђинђића 155 а 

 

Интернет страница 

наручиоца: 

www.upravacarina.rs 

 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

 

Врста поступка јавне набавке: Преговарачки поступак без објављивања позива за 

подношење понуда 

 

Врста предмета: Радови 

 

Природа и обим услуга, место 

извршења, ознака из 

класификације делатности, 

односно назив и ознака из 

општег речника јавних 

набавки: 

Предмет набавке  су додатни радови на ГП Градина, 

односно замена постојећих контролних кабина на 

путничком терминалу и камионске ваге – ПП 23/2014 

Место извршења радова је гранични прелаз Градина 

код Димитровграда 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

Радови на изградњи конструкција  – 45223000. 

 

Основ за примену 

преговарачког поступка: 

Основ за примену преговарачког поступка је члан 36. 
став 1 тачка 5. Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник Републике Србије", бр. 124/2012) и мишљење 

Управе за јавне набавке број 011-00-1011/13 од 

30.01.2014. године 

 

Назив и адреса предузећа  

коме ће наручилац послати 

позив за подношење понуде: 

ПМЦ Инжењеринг д.о.о. 
Булевар уметности бр. 2 

Београд 

 

Остале информације: Рок за достављање понуда истиче дана 06.06.2014. 

године у 12 часова. 

Јавно отварање понуда одржаће се дана 06.06.2014. 

године у 12 
30 

часова у просторијама Управе царина. 

Поступак преговарања одржаће се дана 06.06.2014. 

године у 13 
 
часова у просторијама Управе царина. 

 

Служба - лице за контакт: Јасмина Матовић, тел/факс 011/319-19-10 

 

 

 

   

http://www.upravacarina.rs/
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s71000000-8//71200000-0//71250000-5')

